

**TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD**  
**ICE CREAM PLANT, MADURAI - 625 020.**

**Telephone No. 0452-2094022**

**TENDER NOTICE**

Tenders are invited **through online** from the contractors for the work contract for Preparatory works, filling, packing and stacking of Kulfi, Ice creams in cups(50/100/500/1000/4500ml) and cones and stacking them in hardening chamber and deep freezer rooms & Loading them in despatch vehicles and unloading of materials on per litre basis at Ice Cream Plant, Madurai-625020 for 12(Twelve) months (2024-2025)

Sl. No	Description	No.of workers required	Approx -imate estimat -ed value (Rs. In lakh)	Permitted Date & Time for tender document download at free of cost	Pre Bid	Last date for Submission of Tender Documents	Opening of Technical bid
1	work contract for Preparatory works, filling, packing and stacking of Kulfi, Ice creams in cups(50/100/500/1000/4500ml) and cones and stacking them in hardening chamber and deep freezer rooms & Loading them in despatch vehicles and unloading of materials on per litre basis at Ice Cream Plant, Madurai-625020 for 12(Twelve) months(Ref:381/MICP/Admn./2022)	20 Nos.	52.00 Lakh	07.03.2024 to 21.03.2024 up to 3.00 pm	13.03.2024 at 11.30 am	21.03.2024 at 3.00 pm	22.03.2024 at 3.00 pm

The Tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website "<https://tntenders.gov.in>". The tenderer can also check the web site <https://aavin.tn.gov.in> for reference for item-wise specifications, EMD amount payable etc. For further details see the tender documents.

**Sd/- T. Muthukumar**  
**Joint Managing Director**

  
**Assistant General Manager (Dg)**

# ஆவின்

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், ஐஸ்-க்ரீம் ஆலை, மதுரை-625 020.

தொலைபேசி எண்:0452-2094022

## ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

த.நா.பா.உ. கூ.இணையம், ஒரு வருட காலத்திற்கு (2024-2025) ஐஸ்-க்ரீம் ஆலை, மதுரை - ல் நாள்தோறும் மூன்று ஷிப்டுகளில் ஐஸ்-க்ரீம் மற்றும் குல்ஃபி ஆகியவற்றை கப்புகள் (50/100/500/1000/4500மிலி) மற்றும் கோன்களில் தயாரித்தல், நிரப்புதல், பேக்கிங் செய்தல் மற்றும் தொடர்புடைய பணிகளுக்கு அனுபவமுள்ள ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து ஆன்லைன் மூலமாக டெண்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்	கொள்முதல் விவரம்	தேவைப் படும் ஆட்கள்	மதிப்பு தோராயமாக (ரூ. இலட்சத்தில்)	ஆன்லைன் மூலமாக இலவசமாக ஒப்பந்த படிவங்களை பதிவிறக்கம் செய்ய அனுமதிக்கப் பட்ட நாட்கள் மற்றும் நேரம்.	முன் கலந்தாய்வுக் கூட்டம்	படிவங்கள் ஆன்லைனில் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	தொழில் நுட்ப படிவம் திறப்பு
1	ஒரு வருட காலத்திற்கு (2024-2025) ஐஸ்-க்ரீம் ஆலை, மதுரை - ல் நாள்தோறும் மூன்று ஷிப்டுகளில் ஐஸ்-க்ரீம் மற்றும் குல்ஃபி ஆகியவற்றை கப்புகள் (50/100/500/1000/4500மிலி) மற்றும் கோன்களில் தயாரித்தல், நிரப்புதல், பேக்கிங் செய்தல் மற்றும் தொடர்புடைய பணிகள் (Ref.No:380/MICP/Admn./2022)	20	52.00 இலட்சம்	07.03.2024 முதல் 21.03.2024 மாலை 3.00 மணி வரை	13.03.2024 காலை 11.30 மணி	21.03.2024 மாலை 3.00 மணி	22.03.2024 மாலை 3.00 மணி

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை "<https://tntenders.gov.in>" என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். டெண்டர்கள் "<https://aavin.tn.gov.in>" என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காகவும், வகைவாரியான தொழில்நுட்ப காரணிகள், முன் வைப்புத்தொகை முதலான விவரங்களுக்காகவும் ஒப்பந்த படிவங்களை பார்க்கவும்.

ஓம்/- T.முத்துகுமரன்

இணை நிர்வாக இயக்குநர்

  
உத்வி பொது மேலாளர்(பால்பதம்)